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Powołując się liczbę ludności na świecie w czasach Jezusa,
liderka Partii Zielonych Kanady, Elizabeth May, wezwała do
zmniejszenia populacji.

Odnosząc się do rzekomego „kryzysu” światowej populacji partia
zielonych zadeklarowała, iż „populacja na świecie rośnie w
postępie geometrycznym. Dwa tysiące lat temu gdy urodził się
historyczny  Jezus  z  Nazaretu,  był  on  jedną  z  około  200
milionów ludzi na świecie.”

Optymalna liczba ludności na świecie cytowanym przez Partię
Zielonych jest jednak bardziej drastyczna niż proponowana na
Monumencie  Georgii,  który  wskazuje,  iż  preferowana  liczba
ludności świata to 500 milionów. Liczba wyryta na Monumencie
Georgii  wymaga  eliminacji  dziewięciu  dziesiątych  ludności
świata.

W  lipcu  Elizabeth  May  zadeklarowała  by  kraje  zachodnie
wprowadziły  oficjalną  politykę  dwóch  dzieci  podobną  do
chińskiej polityki jednego dziecka. Wycofała się jednak po
protestach  w  kraju.  May  powiedziała  „Vice  News”,  że  jej
poglądy  na  temat  ludności  świata  i  rządowych  polityk
dyktujących  liczbę  dopuszczalnych  dzieci  nie  są
kontrowersyjne.

„Jak jakakolwiek partia odnosząca się do globalnych problemów
i  przetrwania  nie  miała  by  się  interesować  problemem
populacji?”  –  powiedziała.  „Czy  przetrwanie  globu,  jest  w
jakiś  sposób  kontrowersyjne?  Musimy  uzyskać  stabilizację
globalnej populacji.”

May nie jest osamotniona w swoich przekonaniach co do redukcji
światowej populacji. W 2014 roku National Academy of Sciences
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opublikował raport wzywający do wdrożenia w stylu chińskim
światowego programu jednego dziecka.

Raport  wzywa  do  redukcji,  która  doprowadziła  by  do
stabilizacji światowej populacji między 1 a 2 mld ludzi.

„W jednym ze scenariuszy od 2041 roku globalna pandemia usuwa
6 miliardów ludzi, w wyniku tego populacja planety zmniejsza
się do 5,1 miliarda w roku 2100” – pisze Paul Joseph Watson
dla Infowars.com, powołując się na raport.

Redukcja 2 miliardów ludzi, w porównaniu do aktualnych danych
liczbowych  nie  jest  według  autorów  wystarczająca  do
osiągnięcia pożądanego poziomu redukcji populacji. Odnotowują,
że „nawet przyszłe zdarzenia, które rywalizują lub wiarygodnie
przekraczają  społeczne  kataklizmy  nie  mogą  zagwarantować
przyszłej, małej wielkości populacji bez dodatkowych środków,
takich jak kontrola płodności”.
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